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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKP430/2
Mata Kuliah AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2020
Sesi
5

02-
10-

2020
Sesi
5

09-
10-

2020
Sesi
5

16-
10-

2020
Sesi
5

23-
10-

2020
Sesi
5

30-
10-

2020
Sesi
5

06-
11-

2020
Sesi
5

13-
11-

2020
Sesi
5

20-
11-

2020
Sesi
5

27-
11-

2020
Sesi
5

04-
12-

2020
Sesi
5

11-
12-

2020
Sesi
5

18-
12-

2020
Sesi
5

26-
12-

2020
Sesi
5

02-
01-

2021
Sesi
5

08-
01-

2021
Sesi
5

1 11150000648 DEA LA PASKAH 16 (100.00%)

2 11170000066 ANNISA IRANI 16 (100.00%)

3 11170000067 INDAH SAFTERIA 16 (100.00%)

4 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 16 (100.00%)

5 11170000105 FENNY ANDRIANI 16 (100.00%)

6 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 16 (100.00%)

7 11170000140 SITI RAHAYU 16 (100.00%)

8 11170000146 PUTRI MUTI MUTIARA 16 (100.00%)

9 11170000190 HIZKIA MICHELLE 16 (100.00%)

10 11170000196 YESSI ANASTASIA 16 (100.00%)

11 11170000201 YOGIE CATUR UTOMO 16 (100.00%)

12 11170000220 VIRA OKTAFIYANI ASMARA 16 (100.00%)

13 11170000242 YUSRIL YANUAR 16 (100.00%)

14 11170000249 ROBIAH AL ADAWI 16 (100.00%)

15 11170000255 ASEP SURYANA 16 (100.00%)

16 11170000257 FITA MAULIDYA 16 (100.00%)

17 11170000260 BAGUS MARVIANTO 16 (100.00%)

18 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 16 (100.00%)

19 11170000393 DINA PUSPITA TRI HAPSARI 16 (100.00%)

20 11170000489 YOPITA SARI 16 (100.00%)

21 11170000512 SASKIA RAMADHANI 16 (100.00%)

22 11197600384 ANDRIYANSAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKP430/2
Mata Kuliah : AKUNTANSI PEMERINTAHAN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11150000648 DEA LA PASKAH 100 61.54 75 72 72.56 3 B

2 11170000066 ANNISA IRANI 100 73.85 77 74 77.46 3.75 A-

3 11170000067 INDAH SAFTERIA 100 73.85 78 73 77.46 3.75 A-

4 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 100 55.38 70 70 68.61 3 B

5 11170000105 FENNY ANDRIANI 100 55.38 74 72 70.41 3 B

6 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 100 67.69 76 72 74.71 3.50 B+

7 11170000140 SITI RAHAYU 100 73.85 78 70 76.56 3.50 B+

8 11170000146 PUTRI MUTI MUTIARA 100 43.08 70 75 66.42 2.75 B-

9 11170000190 HIZKIA MICHELLE 100 73.85 80 70 77.16 3.75 A-

10 11170000196 YESSI ANASTASIA 100 61.54 76 73 73.16 3 B

11 11170000201 YOGIE CATUR UTOMO 100 67.69 72 51.91 1 D

12 11170000220 VIRA OKTAFIYANI ASMARA 100 73.85 78 74 77.76 3.75 A-

13 11170000242 YUSRIL YANUAR 100 73.85 77 70 76.26 3.50 B+

14 11170000249 ROBIAH AL ADAWI 100 73.85 75 75 77.16 3.75 A-

15 11170000255 ASEP SURYANA 100 67.69 74 70 73.51 3 B

16 11170000257 FITA MAULIDYA 100 73.85 74 75 76.86 3.50 B+

17 11170000260 BAGUS MARVIANTO 100 67.69 80 72 75.91 3.50 B+

18 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 100 73.85 76 70 75.96 3.50 B+

19 11170000393 DINA PUSPITA TRI HAPSARI 100 73.85 74 72 75.96 3.50 B+

20 11170000489 YOPITA SARI 100 61.54 75 76 73.76 3 B

21 11170000512 SASKIA RAMADHANI 100 73.85 78 75 78.06 3.75 A-

22 11197600384 ANDRIYANSAH 100 49.23 72 65 65.87 2.75 B-

Total 2200 1470.80 1587 1587 1613.44 0

Rata-rata 100 66.85 72.14 72.14 73.34 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021



Mata Kuliah AKUNTANSI PEMERINTAHAN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu RAHMAT YULIANSYAH

Jumlah Peserta 22

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 25-09-2020

Judul SIKLUS APBD

Deskripsi

STRUKTUR ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA 

NEGARA/DAERAH

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SIKLUS APBD EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SIKLUS APBD 23

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 02-10-2020

Judul AKUNTANSI SKPD

Deskripsi

Pencatatan Akuntansi Pemerintah 

Kota dan Kabupaten

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Kehadiran Mahasiswa 77.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI SKPD EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI SKPD 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 09-10-2020 s/d 10-10-2020

Judul TRANSAKSI AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH

Deskripsi

TRANSAKSI AKUNTANSI 

PENDAPATAN DI SKPD

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TRANSAKSI AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TRANSAKSI AKUNTANSI 

PEMERINTAH DAERAH
22

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
TRANSAKSI AKUNTANSI 

PEMERINTAH DAERAH

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 17-10-2020

Judul AKUNTANSI SKPD

Deskripsi

Pencatatan Transaksi Akuntansi 

Pemerintah Dearah di SKPD

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI SKPD EBOOK

2 AKUNTANSI SKPD EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI SKPD 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI SKPD

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 24-10-2020

Judul AKUNTANSI PPKD

Deskripsi AKUNTANSI PENDAPATAN DI PPKD

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI PPKD EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI PPKD 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI PPKD

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 31-10-2020

Judul AKUNTANSI PENGELUARAN DI PPKD

Deskripsi

Mencatat Transaksi Pengeluaran di 

PPKD 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI PENGELUARAN DI PPKD EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI PENGELUARAN DI PPKD 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI PENGELUARAN DI PPKD

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 07-11-2020

Judul CUT OFF TRANSAKSI PEMERINTAH



Deskripsi

Pencatatan Penyesuaian, Penutup 

dan Jurnal Balik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 CUT OFF TRANSAKSI PEMERINTAH EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 CUT OFF TRANSAKSI PEMERINTAH 14

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 SIKLUS AKUNTANSI PEMDA Pencatatan Transaksi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Jawaban di tulis tangan, tidak 

menerima hasil ketikan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 UJIAN TENGAH SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 UTS

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

           ke/kan

      



Ujian

No. Judul Jenis

1 AKUNTANSI PEMERINTAHAN UTS

Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 21-11-2020

Judul AKUNTANSI KAS DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Kas dan Setara Kas di 

SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI KAS DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI KAS DI PEMDA 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI KAS DI PEMDA

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 28-11-2020

Judul AKUNTANSI PIUTANG DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Piutang di SKPD Dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI PIUTANG DI PEMDA EBOOK



2 AKUNTANSI PIUTANG DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI PIUTANG DI PEMDA 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI PIUTANG DI PEMDA

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 05-12-2020

Judul AKUNTANSI PERSEDIAAN DI PEMDA 

Deskripsi

Akuntansi Persediaan di SKPD dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN DI PEMDA 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN DI PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 12-12-2020

Judul AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Aset Tetap di SKPD dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 19-12-2020

Judul AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA LANJUTAN

Deskripsi

Akuntansi Penyusutan dan 

Penghentian Aset Tetap Di SKPD 

dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA LANJUTANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA 

LANJUTAN
19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI ASET TETAP DI PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 26-12-2020 s/d 27-12-2020

Judul AKUNTANSI KEWAJIBAN DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Kewajiban di SKPD dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI KEWAJIBAN DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI KEWAJIBAN DI PEMDA 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI KEWAJIBAN DI PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerma hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 02-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul AKUNTANSI EKUITAS DI PEMDA



Deskripsi

Akuntansi Ekuitas di SKPD dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 77.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI EKUITAS DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI EKUITAS DI PEMDA 16

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI EKUITAS DI PEMDA

         Di menu 

tugas, upload kartu 

        ujian nya

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UAS Semester Gasal TA 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 AKUNTANSI PEMERINTAHAN UAS



Deskripsi Jenis File

STRUKTUR ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA 

NEGARA/DAERAH

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pencatatan Akuntansi 

Pemerintah Kota dan 

Kabupaten

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

TRANSAKSI AKUNTANSI 

PENDAPATAN DI SKPD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

21 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pencatatan Transaksi 

Akuntansi Pemerintah Dearah 

di SKPD

EBOOK

Pencatatan Transaksi 

Akuntansi Pemerintah Dearah 

di SKPD (Lanjutan)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

22 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI PENDAPATAN DI 

PPKD
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mencatat Transaksi 

Pengeluaran di PPKD 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

22 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pencatatan Penyesuaian, 

Penutup dan Jurnal Balik
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

16 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jawaban di tulis tangan, tidak 

menerima hasil ketikan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

16 0



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 65,71

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Kas dan Setara Kas 

di SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

21 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Piutang di SKPD 

Dan PPKD
EBOOK



Akuntansi Piutang di SKPD 

Dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

21 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Persediaan di SKPD 

dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Tetap di PPKD 

dan SKPD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Penyusutan dan 

Penghentian Aset Tetap Di 

SKPD dan PPKD

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Kewajiban di SKPD 

dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Ekuitas di SKPD dan 

PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Template Jawaban UAS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 75,57
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